

# SV Consult IVS

Dronningensgade 12A 1 tv  
1420 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Sveinn Valur Arnarsson Krebs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SV Consult IVS

Dronningensgade 12A 1 tv

1420 København K

e-mailadresse: sven.krebs88@gmail.com

CVR-nr: 39368218

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulent- og marketing virksomhed, og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 94.193 kr., hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		367.724	274.640
Eksterne omkostninger .....		-101.319	-51.790
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>266.405</b>	<b>222.850</b>
Personaleomkostninger .....		-372.871	-198.102
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-106.466</b>	<b>24.748</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.297	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24	-397
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-94.193</b>	<b>24.351</b>
Skat af årets resultat .....		0	-5.874
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-94.193</b>	<b>18.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	13.857
Overført resultat .....		-94.193	4.620
<b>I alt .....</b>		<b>-94.193</b>	<b>18.477</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.100	2.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.100</b>	<b>2.100</b>
Likvide beholdninger .....		28.769	74.551
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.869</b>	<b>76.651</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>30.869</b>	<b>76.651</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-75.758	4.620
Forslag til udbytte .....		0	13.857
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-75.757</b>	<b>18.478</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.874	5.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.752	52.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.626</b>	<b>58.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.626</b>	<b>58.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>30.869</b>	<b>76.651</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret